
  

1/1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín  

Váš dopis zn.:   
Zde dne:   
Naše značka: SPU 048313/2019/525103/Kr 

 
Vyřizuje.:  Ing. Miloslav Krejčí   
Tel.:  727956811 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  m.krejci@spucr.cz 
 
Datum:  06. 02. 2019 
 

Dílčí objednávka 01 / 2019 dle Rámcové smlouvy 

„Kácení a ořez dřevin ve Zlínském kraji na rok 2018 až 2020“ 

 ze dne 12. 03. 2018. 
Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad                  
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
za kterou právně jedná Ing. Mlada Augustinová,  
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj,  
IČO:  01312774, DIČ: CZ 01312774 

Poskytovatel: 

Ondřej Koutek 
sídlo: x x x x x x x x x, 765 02 Otrokovice 
IČ: 01291513 

Předmět objednávky: 

1) Okr. Kroměříž, k. ú. Lískovec, pozemek p. č. KN 1620 
 
Havarijní stav, 2 x topol a 1 x bříza u zaužívané polní cesty. Stromy suché se známkami 
hniloby. Kácení na výzvu k provedení opatření Městského úřadu Koryčany. Oznámení o 
kácení bude zasláno do 15 dnů po provedení prací. 
 

Druh dřeviny 
Průměr kmene ve výšce 
130 cm od země v cm 

Specifikace prací 
Předpoklad 

odkupu dřeva 
ANO/NE 

 Bříza 50 
Kácení bez odstranění pařezu, 
likvidace nevyužitelné dřevní hmoty, 
úklid místa 

NE 

 Topol 115 
Kácení bez odstranění pařezu, 
likvidace nevyužitelné dřevní hmoty, 
úklid místa 

NE 

 Topol 118 
Kácení (postupné) bez odstranění 
pařezu, likvidace nevyužitelné dřevní 
hmoty, úklid místa 

ANO 

 
 

2) Okr. Zlín, k. ú. Tlumačov na Moravě, pozemek p. č. KN 1340/3 

Smrky napadené kůrovcem, většinou již suché, v bývalém mysliveckém areálu Tlumačov – 
Skaly. Kácení na výzvu k provedení opatření Městského úřadu Koryčany. Oznámení o 
kácení 15 dnů před provedením prací zasláno dne 01. 02. 2019. 

    Doporučeně 
 

 Ondřej Koutek 
 x x x x x x x x x 
 765 02 Otrokovice 



 

 

2 / 3 

 

Druh dřeviny 
Průměr kmene ve výšce 
130 cm od země v cm 

Specifikace prací 
Předpoklad 

odkupu dřeva 
ANO/NE 

 Smrk 22 - 47 
Kácení bez odstranění pařezu, 
likvidace nevyužitelné dřevní hmoty, 
úklid místa 

NE 

 Smrk 57 - 113 
Kácení bez odstranění pařezu, 
likvidace nevyužitelné dřevní hmoty, 
úklid místa 

ANO částečně 

 Smrk 126 a 135 
Kácení bez odstranění pařezu, 
likvidace nevyužitelné dřevní hmoty, 
úklid místa 

ANO částečně 

 
 

3) Okr. Zlín, k. ú. Tečovice, pozemek p. č. KN 450/11 

Topoly v těsné blízkosti oplocených areálů firem. Bezpečnostní a zdravotní ořez dřevin ve 
snaze předejít újmě na zdraví osob a možným škodám na majetku vlastníků sousedních 
nemovitostí pádem větví či ulomením stromu v silném větru. 
 

Druh dřeviny 
Průměr kmene ve výšce 
130 cm od země v cm 

Specifikace prací 
Předpoklad 

odkupu dřeva 
ANO/NE 

 Topol 
40 cm, 42 cm, 45 cm, 
46 cm, 48 cm, 50 cm, 

52 cm, 61 cm 

Bezpečnostní a zdravotní ořez dřevin 
+ redukce výšky, likvidace 
nevyužitelné dřevní hmoty, úklid místa 

NE 

 

Likvidace veškeré neupotřebitelné dřevní hmoty proběhne v souladu se zákonem o 

odpadech. 

Cena za požadované služby je stanovena ve výši:      89335 Kč  

21 % DPH – není plátce DPH                0 Kč 

Cena celkem vč. DPH                                  89335 Kč 

(slovy: osmdesát devět tisíc tři sta třicet pět korun českých) 

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 

předmětu plnění. 

Termín dokončení veškerých prací je nejpozději do 11. března 2019. 

 

Odkup dřeva je řešen v samostatné kupní smlouvě. 

 

Kontaktní osoba pro realizaci zakázky a předání místa plnění: 

Ing. Miloslav Krejčí, tel.: 727 956 811, e-mail: m.krejci@spucr.cz 

Fakturace a platební podmínky: 

Fakturace bude provedena jedním řádným daňovým dokladem (fakturou) po ukončení dílčí 

zakázky, tj. po převzetí hotového díla zástupcem objednatele. Splatnost faktury je 30 

kalendářních dnů od jejího doručení. 



 

 

3 / 3 

Fakturační adresa:  

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774 

Doručovací adresa: 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 

 

S pozdravem 

 
  
  
……………………………….. 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj  
Státního pozemkového úřadu 
      
      
Příloha 

- 3x snímek z mapy KN s vyznačením přibližného místa dřevin 
- kalkulace nákladů 
- 2x kupní smlouva na vytěžené dříví 


